«Койгорт»

сикт овмöдчöминса

администрация

	[image: image1.png]

	Администрация

 сельского поселения

 «Койгородок»

	Постановление

Шуőм

	от
	30 марта
	2020 г.
	                                        №
	03
/03

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Койгородок» от 28.12.2017 года № 14/12 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования сельского поселения «Койгородок» на 2018-2022 годы»

Руководствуясь Федеральном законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с приказом Правительства Российской Федерации от 18 марта 2019 г. № 162/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» и Мероприятия «Субсидии на реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий» в рамках подпрограммы «Комплексное развитие сельских территорий» Государственной программы Республики Коми «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, развитие рыбохозяйственного комплекса», утвержденной постановлением Правительства Республики Коми от 31.10.2019 № 525
Администрация сельского поселения «Койгородок» постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения «Койгородок» от 28.12.2017 года № 14/12 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования сельского поселения «Койгородок» на 2018-2024 годы» (далее по тексту - постановление):

1.1. В п. 4.  Приложения 2 к Постановлению слово «федеральных» заменить на слово «региональных»
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному обнародованию.

Руководитель администрации

сельского поселения «Койгородок» -                                                    А.А. Тебеньков